2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Восточное Измайлово
РЕШЕНИЕ

14.11.2017 № 78
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 26.01.2017 года № 6 «О комиссии муниципального округа Восточное Измайлово по исчислению стажа муниципальной службы»

В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:
1. Внести изменения в приложение 2 к решению Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 26.01.2017 года № 6 «О комиссии муниципального округа Восточное Измайлово по исчислению стажа муниципальной службы» и изложить его в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Большакова Н.А.
Глава муниципального округа

Восточное Измайлово

Н.А. Большаков
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Восточное Измайлово

от 14.11.2017 года № 78
Состав комиссии муниципального округа Восточное Измайлово по исчислению стажа муниципальной службы

Председатель комиссии
–
Емельянов В.Ю., Советник по правовым вопросам аппарата Совета депутатов;

Член комиссии
–
Симкин А.В., главный бухгалтер - Советник по финансово-экономическим вопросам аппарата Совета депутатов;

Независимый эксперт
–
Шматковский В.Ф., депутат Совета депутатов.